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Najnowsze badanie dotyczące przemysłu opakowaniowego we Francji, uwzględniające
wszystkie sektory łącznie, przewiduje wzrost rynku średnio o około 2% rocznie w okresie
do 2025 roku. Francuski rynek opakowań, który w 2021 roku był wart prawie 20 mld euro,
powinien wówczas przekroczyć 21 mld euro. Według instytutu badań rynkowych, niektóre
sektory, które w 2021 r. nadal były dotknięte ograniczeniami związanymi z pandemią
dotyczącymi sklepów, lokali gastronomicznych i przyjazdów zagranicznych turystów,
stanowią główne rezerwuary wzrostu. Dotyczy to w szczególności przemysłu
kosmetycznego i perfumeryjnego oraz produkcji piwa i napojów bezalkoholowych.

Francja jest jedną z wiodących gospodarek w Europie i na
świecie.
Według Międzynarodowego Funduszu Walutowego w 2023 r.
Francja będzie siódmą co do wielkości gospodarką na świecie i
trzecią co do wielkości gospodarką w Europie, za Niemcami i
Wielką Brytanią.
PKB : 2 940 mld USD
PKB per capita : 44 408,42 USD (2023)
Powierzchnia : 551 695 km²
Liczba mieszkańców : 68 042 591 
Francja jest światowym liderem w dziedzinie dóbr
luksusowych i mody.

Sektor opakowań we Francji 

Zrównoważony rozwój stał się główną kwestią we francuskim sektorze opakowań, ze
zwiększonym naciskiem na redukcję odpadów i wykorzystanie materiałów nadających się
do recyklingu i przyjaznych dla środowiska.
Przemysł opakowaniowy we Francji stale się rozwija, a innowacje technologiczne mają na
celu poprawę wydajności, trwałości i bezpieczeństwa opakowań.
Główne sektory wykorzystujące opakowania we Francji obejmują żywność, napoje,
farmaceutyki, kosmetyki, motoryzację i przemysł chemiczny.

L'Oréal, choć znany przede wszystkim ze swoich produktów kosmetycznych i
pielęgnacyjnych, jest również jednym z największych na świecie graczy w produkcji
opakowań kosmetycznych.
Arkema to francuska firma chemiczna produkująca różne materiały i polimery
wykorzystywane w produkcji opakowań. Opracowuje innowacyjne rozwiązania
poprawiające trwałość opakowań.
Albéa specjalizuje się w produkcji opakowań dla przemysłu kosmetycznego,
farmaceutycznego i opieki zdrowotnej. Oferuje szeroką gamę produktów
opakowaniowych, w tym tuby, słoiki i butelki.
RPC Group to międzynarodowa firma produkująca opakowania z tworzyw sztucznych i
polimerów dla różnych sektorów, w tym żywności, napojów i higieny osobistej. Posiada
zakłady we Francji.

We Francji kilka dużych firm działa w sektorze opakowań, wytwarzając różnorodne produkty
opakowaniowe, od opakowań kartonowych i plastikowych po specjalistyczne materiały
opakowaniowe. 
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